
111.37m²
Nakupenda Bungalows to fuzja nowoczesności i tradycji!

SALES@COCCOLAGOON.COM +48 516 600 447

Bungalow
Nakupenda

2 Sypialnie
1 Łazienka
1 Kuchnia
Salon
Prysznic zew.
Prywatny Basen
Taras

tel:+48516600447


25% zysku

Hol
Garderoba
Łazienka
Prysznic zew.
Salon + kuchnia w
formule open space
Sypialnia
Taras + prywatny
basen

Łącznie       111.37 m²

3.24m²
4.50m²
7.33m²
5.00m²
32.00m²

18.00m²
41.3m²

111.37 m²

Sprawdź mnie. Zanurz się w
świecie wyjątkowych możliwości!


